ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:             /UBND-CNTT

V/v trao đổi, phản ánh tình hình

thực hiện Văn bản số 2589/BTTTT-

ƯDCNTT ngày 24/8/2011

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2023

           Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 926/BTTTT-CĐSQG ngày

21/3/2023 của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc trao đổi, phản ánh tình

hình thực hiện Văn bản số 2589/BTTTT-ƯDCNTT ngày 24/8/2011 (văn bản

này Bộ Thông tin và Truyền thông đã gửi Sở).

 Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Thông tin và Truyền thông, trên cơ sở thực hiện Công văn số

2589/BTTTT-ƯDCNTT ngày 24/8/2011 của Bộ Thông tin và Truyền thông về

hướng dẫn xác định chi phí phát triển, nâng cấp phần mềm nội bộ; phản ánh tình

hình thực hiện, thuận lợi, khó khăn, vướng mắc và đề xuất giải pháp tháo gỡ (nếu

có) trong quá trình thực hiện; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 24/3/2023

để UBND tỉnh báo cáo Bộ Thông tin và Truyền thông./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/c);

- CVP UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, CNTT.

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T14:28:01+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Chiến<chiennv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-23T14:34:36+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-23T14:34:45+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-23T14:36:53+0700